ZARZADZENIE NR 45/24
WOJTA GMINY HYZNE

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Hyzne na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
22023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U.z2023 r., poz. 1270 ze zm.), Uchwaly Nr LX/484/23 Rady Gminy Hyzne z 22 grudnia
2023 r. w sprawie uchwaly budzetowej na rok 2024 oraz Decyzji Wojewody Podkarpackiego
Nr F-VL3111.1.34.2024, SR-V.946.4.21.2024 oraz Decyzji Krajowego Biura Wyborczego
Nr DRZ.3113.10.2024

Wéjt Gminy Hyzne postanawia co nast¢puje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok o kwotg 31 418,79 zl, z czego:
1) dochody biezgce stanowia kwote 31 418,79 zt, w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezagcych gmin
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami w kwocie
24 778,00 zi, w tym:

- érodki na sfinansowanie wydatkéw zwiazanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyboréw
do Parlamentu Europejskiego zarzadzonych na dziei 9 czerwea 2024 roku w kwocie 24 728,00 z4,
- érodki na realizacje zadan z zakresu wydawania Karty Duzej Rodziny w kwocie 50,00 zi,

b) $rodki z Funduszu Przeciwdziatania Covid -19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadan zwiazanych z przeciwdzialaniem Covid -19 w kwocie 6 640,79 zI, w tym:

- $rodki na zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe w kwocie 6 640,79 zl,

zgodnie z tabelg Nr 1.

Tabela Nr 1 — Dochody budzetu Gminy HyZne na 2024 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie

Urzedy naczelnych
organéw wladzy
751 panstwowej, kontroli i 51 143,00 24 728,00 75 871,00
ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do Parlamentu
75113 Européjskiego 0,00 24 728,00 24 728,00




2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwia,zjvsom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

24 728,00

24 728,00

852

Pomoc spoleezna

688 196,00

6 640,79

694 836,79

85295

Pozostata dziatalnosé

129 412,00

6 640,79

136 052,79

2180

Srodki z Funduszu

Przeciwdziatania COVID-

19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji

zadan zwiazanych z

Il)rzeciwdzia}aniem COVID-
9

0,00

6 640,79

6 640,79

855

Rodzina

3 952 762,00

50,00

3 952 812,00

85503

Karta Duzej Rodziny

262,00

50,00

312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

260,00

50,00

310,00

Razem:| 49 956 971,93

31418,79

49 988 390,72

2. Zwieksza si¢ wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok o kwotg 40 368,79 zl, z czego:

1) wydatki biezace stanowia kwotg 40 368,79 zl, w tym:

a) wydatki jednostek budZetowych, w tym wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
w kwocie 20 150,00 zt, w tym:

- wydatki na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi dotyczace wyboréw do rad gmin, rad

powiatoéw, sejmikow, wojewddztw oraz na wybory wojtow, burmistrzéw i prezydentow miast

zarzadzonych na dzien 7 kwietnia 2024 roku w kwocie 6 350,00 z4,

- wydatki na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi dotyczace wyboréw do Parlamentu

Europejskiego, zarzadzonych na dzien 9 czerwca 2024 roku w kwocie 13 800,00 z1,

b) wydatki jednostek budzetowych, w tym wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
w kwocie 13 708,21 zi, w tym:

- wydatki dotyczace obstugi §wiadczen pienigznych na zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo

gazowe w kwocie 130,21 zi,

- wydatki dotyczgce zakupéw dla Rady Gminy w kwocie 2 600,00 zi,

- érodki na realizacj¢ zadan zwigzanych z przyznawaniem Kart Duzej Rodziny w kwocie 50,00 z1,

- wydatki dotyczace przeprowadzenia i przygotowania wyboréw do Parlamentu Europejskiego,

zarzadzonych na dziefi 9 czerwca 2024 roku w kwocie 10 928,00 z1,



¢) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen w kwocie 6 510,58 zi, w tym:
- wyplata §wiadczeri pienigznych na zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe w kwocie
6 510,58 zl.
3. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok o kwotg 8 950,00 zl, z czego:
1) wydatki biezace stanowig kwote 8 950,00 zt, w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych, w tym wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
w kwoceie 6 350,00 zt, w tym:
- wydatki na obshige wyboréw do rad gmin, rad powiatéw, sejmikéw, wojewodztw oraz na wybory
wojtoéw, burmistrzow i prezydentéw miast zarzadzonych na dzien 7 kwietnia 2024 roku w kwocie
6 350,00 zt
b) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen w kwocie 2 600,00 zi, w tym:
- wyplata diet radnym i softysom w kwocie 2 600,00 zt.
4. Przesuwa sie wydatki pomiedzy paragrafami tego samego rozdzialu w kwocie 2 600,00 zi
Z czego:
a) 750/75022 ,Rady gmin”
zgodnie z tabela Nr 2.

-2600,00 zi,

Tabela Nr 2 — Wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

5329 512,48

0,00

5329 512,48

75022

Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

162 068,80

0,00

162 068,80

3030

Roézne wydatki na rzecz
0s6b fizycznych

149 468,80

-2 600,00

146 868,80

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

2 000,00

2 600,00

4 600,00

751

Urze¢dy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

51 143,00

24 728,00

75 871,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewo6dztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

49 684,00

0,00

49 684,00

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

1976,83

900,00

2 876,83

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

281,77

150,00

431,77

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

11 500,00

5300,00

16 800,00




Zakup materiatdw i
4210 wyposazenia 13 925,40 -2 050,00 11 875,40
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000,00 -4 300,00 5 700,00
Wybory do Parlamentu
75113 Europejskiego 0,00 24 728,00 24 728,00
Skladki na ubezpieczenia
4110 spofeczne 0,00 2 000,00 2 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 |oraz Fundusz 0,00 300,00 300,00
Solidarnoéciowy
4170 | Wynagrodzenia 0,00  11500,00 11 500,00
bezosobowe ’ ’ ’
4210 |Zekup materiatow i 0,00  10928,00 10 928,00
wyposazenia ’ ’ i
852 Pomoc spoleczna 1781 104,16 6 640,79 1787 744,95
85295 Pozostata dzialalnos¢ 136 080,16 6 640,79 142 720,95
3110 |Swiadczenia spoleczne 123 205,06 6 510,58 129 715,64
Zakup materialow i
4210 wyposazenia 6 875,10 130,21 7 005,31
855 Rodzina 4312 377,70 50,00 4 312 427,70
85503 Karta Duzej Rodziny 260,00 50,00 310,00
Zakup materialow i
4210 wyposazenia 260,00 50,00 310,00

-

Razem:| 53354 310,77

31418,79] 53 385 729,56

5. Zwicksza si¢ dochody zwigzane z realizacja zadaf z zakresu administracji rzadowej i innych

zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w kwocie 24 778,00 i,

zgodnie z Tabelg Nr 3.

Tabela Nr 3 — Dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

Dzial | Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych
organéw wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

51 143,00

24 728,00

75 871,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

0,00

24 728,00

24 728,00




2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

24 728,00

24 728,00

855

Rodzina

3674 360,00

50,00

3 674 410,00

85503

Karta Duzej Rodziny

260,00

50,00

310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu pafistwa na
realizacje zadaf biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

260,00

50,00

310,00

Razem: |

3 982 608,00

24 778,00

4 007 386,00

6. Zwicksza sic wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych

zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odr¢bnymi ustawami w kwocie 24 778,00 zi

zgodnie z Tabela Nr 4.

Tabela Nr 4 — Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

Dzial | Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych
organéw wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sagdownictwa

51 143,00

24 728,00

75 871,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatéw i sejmikow
wojewodztw, wybory
wajtéw, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

49 684,00

0,00

49 684,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

1 976,83

900,00

2 876,83

4120

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

281,77

150,00

431,77

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

11 500,00

5300,00

16 800,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

13 925,40

-2 050,00

11 875,40

4300

Zakup ustug pozostatych

10 000,00

4 300,00

5 700,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

0,00

24 728,00

24 728,00




Skladki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 0,00 2 000,00 2 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 |oraz Fundusz 0,00 300,00 300,00
Solidarnoéciowy
4170 | Wynagrodzenia 0,00  11500,00 11 500,00
bezosobowe ’ ’ !
Zakup materialéw i
4210 wyposazenia 0,00 10 928,00 10 928,00
855 Rodzina 3674 360,00 50,00 3674 410,00
85503 Karta Duzej Rodziny 260,00 50,00 310,00
Zakup materiatow i
4210 wyposazenia 260,00 50,00 310,00
Razem:| 3 982 608,00 24 778,00 4 007 386,00
§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Hyzne.
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Bartl / Kuchta




